Panstwowa Szkota Muzyczna Il st.

im. Ryszarda Bukowskiego we Wroctawiu

Lista oséb zakwalifikowanych do przyjecia do Paristwowej Szkoty Muzycznej Il. st. im. Ryszarda
Bukowskiego we Wroctawiu.

Lista oséb zakwalifikowanych nie jest listg 0oséb przyjetych do szkoty.
Lista os6b przyjetych do klasy pierwszej oraz do klas wyzszych zostanie opublikowana w siedzibie
Szkoty oraz, w postaci zakodowanej, na stronie internetowej szkoty w dniu 11.07.2025. o godzinie

12:00.

Osoby zdajace na dwie specjalizacje mogg znalezé sie jednoczesnie na liscie oséb
zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych wraz z podaniem specjalizacji, ktérej ta informacja

dotyczy.
L.P. numer
1. 1331
2. 3465
3. 2641
4. 6669
5. 5652
6. 7317
7. 3727
8. 2846
9. 4379
10. 1005
11. 8168
12. 6428
13. 2829
14. 1005
15. 0936
16. 6277

instrument
akordeon
altéwka
altéwka
altéwka
altéwka
fagot

flet

flet

flet

flet

flet

flet podtuzny
flet traverso
flet traverso
fortepian

fortepian

klasa
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17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

5955
5861
2155
6704
6882
5741
1861
6160
2885
0987
1867
6895
2520
9037
0161
6144
7727
3457
2829
9610
0500
6428
3040
0161
0405
0987
3113
3040
4789
1398
9119
7317
4919
1398
7796
2155
1510
7486
0848
1377

fortepian
fortepian
fortepian
fortepian
fortepian
fortepian jazzowy
fortepian jazzowy
fortepian jazzowy
fortepian jazzowy
fortepian jazzowy
fortepian jazzowy
fortepian jazzowy
gitara

gitara

gitara

gitara

gitara
gitara jazzowa

gitara jazzowa
gitara jazzowa
gitara jazzowa
harfa
harfa

harfa
klarnet

klarnet

klarnet jazzowy
klawesyn

klawesyn

klawesyn historyczny
klawesyn historyczny
obdj

organy

organy

organy

organy

organy

perkusja

perkusja jazzowa

perkusja jazzowa
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57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

1179
6644
4789
4561
7309
2894
4561
2181
4299
2539
8445
4299
2539
6160
8106
4917
3361
4821
2083
4943
3465
7486
2784
6669
5803
1341
0407
5652
4182
6624
4182
0928
9988
3342
2599
1260
1966
4348
4056
4621

puzon
rytmika
rytmika
rytmika
rytmika
saksofon
saksofon
saksofon
saksofon

saksofon

saksofon
saksofon jazzowy
saksofon jazzowy
saksofon jazzowy
saksofon jazzowy
saksofon jazzowy
skrzypce
skrzypce
skrzypce
skrzypce
skrzypce
skrzypce
skrzypce
skrzypce
skrzypce
skrzypce
skrzypce
skrzypce
skrzypce
skrzypce
skrzypce barokowe
Spiew

Spiew

Spiew

Spiew

Spiew

Spiew

Spiew

Spiew

trabka
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97. 7890 trgbka 1
98. 0332 trabka 1
99. 1025 trabka 1
100. 0886 trabka 1
101. 7618 trabka jazzowa 1
102. 5106 viola da gamba 1
103. 7890 waltornia 1
104. 0886 waltornia 1
105. 4417 waltornia 1
106. 7044 wiolonczela 1
107. 1742 wiolonczela 1
108. 2446 wiolonczela 1
109. 1987 wokalistyka jazzowa 1
110. 0848 wokalistyka jazzowa 1
111. 0928 wokalistyka jazzowa 1
112. 5101 wokalistyka jazzowa 1
113. 6685 wokalistyka jazzowa 1
114. 5741 wokalistyka jazzowa 1
115. 1861 wokalistyka jazzowa 1
116. 3965 wokalistyka jazzowa 1
117. 6726 wokalistyka jazzowa 1
118. 1966 wokalistyka jazzowa 1
119. 5361 wokalistyka jazzowa 1
120. 0500 wokalistyka jazzowa 1
121. 1543 wokalistyka jazzowa 1

Lista os6b przyjetych do klas wyzszych zostanie opublikowana w siedzibie Szkoty oraz,
w postaci zakodowanej, na stronie internetowe]j Szkoty w dniu 11.07.2025. o godzinie
12:00



